
Transporte_rutas e horarios_21 Marzo_BAC

Páxina 1

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

1

5 IES Concepción Arenal 14:30 Ferrol Diante do instituto

6 CPR Plurilingüe Cristo Rei – Maristas 15:15 A Coruña Alfonso Molina (Parada bus gasoliñeira Repsol, fronte a Estación de Autobuses)

5 IES Rafael Puga Ramón 15:15 A Coruña Alfonso Molina (Parada bus gasoliñeira Repsol, fronte a Estación de Autobuses)

5 CPR Plurilingüe Compañía de María (A Coruña) 15:15 A Coruña Alfonso Molina (Parada bus gasoliñeira Repsol, fronte a Estación de Autobuses)

5 IES Afonso X O Sabio 15:30 Cambre Parada bus centro 
5 IES As Mariñas 15:45 Betanzos Institutos

5 CPR Plurilingüe La Salle 16:30 Santiago de Compostela Palacio de Congresos

5 IES Arcebispo Xelmírez I 16:30 Santiago de Compostela Palacio de Congresos
5 IES Plurilingüe Rosalía de Castro 16:30 Santiago de Compostela Palacio de Congresos
5 IES Cacheiras - Teo Teñen que ir a Santiago

51

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

2
5 IES Monte Castelo 14:00 Burela Estación de Autobuses

6 IES Nosa Sra. dos Ollos Grandes 15:40 Lugo Pazo Provincial dos Deportes

5 IES Muralla Romana 15:40 Lugo Pazo Provincial dos Deportes
5 IES Río Cabe 16:45 Monforte De Lemos Estación de Autobuses

21

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

3 5 IES Francisco Asorey 15:45 Cambados Estación de Autobuses
5 IES O Carril 16:00 Vilagarcía de Arousa Marquesina que está ao pasar o hotel Playa de Compostela

10

 Centro Hora Localidade Parada Ubicación

4

5 15:45 Poio Diante do colexio

5 IES Álvaro Cunqueiro 16:30 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)
6 IES Castelao 16:30 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)

5 IES República Oriental do Uruguai – Equipo 1 16:30 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)

6 IES República Oriental do Uruguai – Equipo 2 16:30 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)

1 Colaboradora DX Xuventude 16:30 Vigo Arenal (Antigo Rectorado)
28

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

https://maps.app.goo.gl/9iYAchkhYqE8QvwHA?g_st=iw

https://maps.app.goo.gl/jbyLcgtZbYJrt8k19

https://maps.app.goo.gl/jbyLcgtZbYJrt8k19

https://maps.app.goo.gl/jbyLcgtZbYJrt8k19

https://maps.app.goo.gl/uyhJrgq7wwVR3QWs8
https://maps.app.goo.gl/8iSQG8bbSkZrryJe8

https://maps.app.goo.gl/XLcz9vzt6gEDXKaa6

https://maps.app.goo.gl/XLcz9vzt6gEDXKaa6
https://maps.app.goo.gl/XLcz9vzt6gEDXKaa6

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

https://maps.app.goo.gl/j67C9gWPtR96hJA19

https://maps.app.goo.gl/D1TNbmepmw8aX9Md6

https://maps.app.goo.gl/D1TNbmepmw8aX9Md6
https://maps.app.goo.gl/MD3hZozUbmftujRr5

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

https://maps.app.goo.gl/fVLkHX4tVaQoNaJw5
https://maps.app.goo.gl/4nyPPnxTSeYGNNHo9

Nº
Ruta

Nº
 Pasaxeiros

CPR Plurilingüe Sek-Atlántico https://maps.app.goo.gl/TgWuPg2VrzQhGBBP9

https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7
https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7

https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7

https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7

https://maps.app.goo.gl/R1EBy7U5SgAe9nDP7


